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SCHEDA TECNICA DELLA PESCAPISA, S.L. PER: CAMST

PRODOTTO: SEPPIA PULITA 1.Q.F.1000/UP (CODIGO 202)
(Sepia officinalis)

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO: seppia pulita LQ.F, (1000/UP GR.)
ORIGINE: pescate nelle costa atlantiche (Africa occidentale) Fao N°, 34
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE:

Odore: gradevole, tipico del prodotto.

Sapore: proprio del prodotto.

Colore: bianco madreperla, tipico del prodotto.

Carne: compatta.

CONFEZIONE - ETICHETTATURA - STOCCAGGIO E TRASPORTO
Confezione: Avvolto in plastica di colore azzurra contenente il prodotto.
Imballaggio: Mediante cartone ad use alimentare.

Etichettato: seppia intera pulita con pele nella testa

Stoccaggio: -18° C,

Transporto: con veicolo frigoriferc a temperatura fra -18°C ¢ -23°C.
Presentazione: cartone contenente prodotto sfuso.

Pallettizzazione: In europallet da 81 cartoni (9 x 9).

Istruzioni per il consumo: specificate nell’ imballaggio o nell’ etichetta.
CARATTERISTICHE NOMINALI E DI ETICHETTATURA:

Peso totale: 7, 500 Kg.

Peso netto: 7, 000 Kg,

Peso sgocciclato approssimato: 5.50 Kg.

Glassatura di mantenimento: 20% Aprox.

Data di produzione: stampata sull” imballaggio.

N®lotto di produzione: stampata sull’ imballaggio.

Data di consumo consigliata: stampata sull’ imballaggio (18 mesi dopo data di produzione)
INGREDIENTTI: Seppia, acqua potabile ¢ sale con stabilizzatori (E-330 e E-331)
COMPOSIZIONE CHIMICA:

Grassi: 1, 5 gr. (Saturi: 0, 41 gr.; Insaturi: 0, 74 gr.)  Proteine: 15, 44 gr.

Valore energetico........... 74 keal (314 kjoule) Carboidrati: 0, 5 gr.

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE:

NBVT (metodo Lucke ¢ Geidel)(mgr/N*100).. <30 TMA (Método Dyer) (mg/100 gr) ........ <6
Piombo........cceevviererenne, I mg/kg.

Cadmio ......ccoovvvvrvnnnn 1 mg/kg.

Mercurio ..oeviincneenrss 0.5 mg/ke.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE:

RTO. AEROBIOS MESOFILOS < 1.000.000 u.f.c./gr. RTO.T.AEROBIOS PSICOTROFOS<10
ENTEROBATTERI TOTALE ....< 100 u.f.c./gr. ESCHERIA COLI ............... 0 ufc/gr
SALMONELLA+SHIGELLA...... Assenti/25 gr. VIBRIO PARAHAEMOLITYCUS.100 u.f.c./gr
Revisionato dai Dott. CONTROLLO QUALITA’ DICIEMBRE 2011

CERTIFICATO DI QUALITA’

QUESTA SOCIETA’ certifica che tutti isuoi prodotti elaborati cosi come i suoi processi produttivi. Sono sviluppate
sotfo le pitr strette norme di sicurezza, atte a conseguire la massima qualita dei suoi prodotti. I controlli vengono
effettuati da laboratori indipendenti.




DICHTARAZIONE ALLERGENI

CON LA PRESENTA LA DITTA PESCAPISA SL DICHIARA DI RISPETTARE LA
NORMATIVA COMUNITARIA VIGENTE E, IN PARTICOLARE, LA DIRETTIVA
2000/13/CE E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI.

L'ETICHETTATURA DEl PRODOTTI FORNITI E' CONFORME ALLA SUDDETTA
DIRETTIVA, GLI ALLERGENI (SE PRESENT!) SONQ CHIARAMENTE INDICATI
NELL'ELENCO DEGLI INGREDIENTL.

LA MANCATA INDICAZIONE IN ETICHETTA DI ALLERGENI PRESENT| NEL
PRODOTTO IMPLICA CHE QUESTI NON- SIANO AGGIUNTI VOLONTARIAMENTE AL
PRODQTTO,
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